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Når stilrent design møter moderne eleganse

Opplev de nye Uponor Smatrix-termostatene, bygget for holdbarhet og stil. Ideelle 

for alle typer boliger og nybygg, Denne robuste løsningen forener moderne estetikk 

med smarte funksjoner som berøringsskjerm og integrert fuktighetssensor, og gjør 

styringen av varme- og kjølesystemer enkel og intuitiv.

Designet for både fagfolk og sluttbrukere, finnes de nye Uponor Smatrix-

termostatene i både kablet (T-247) og trådløs (T-267) versjon, med full 

kompatibilitet med nåværende og tidligere Smatrix-systemer.

Dette gjør oppgradering av allerede installerte systemer enkelt.

Smatrix kombinerer komfort og effektivitet. Utforsk hvordan disse nyutviklede 
termostatene kan forvandle ditt hjem.

Hvordan møter Uponor Smatrix-termostatene T-247 og T-267 dine behov?

Oppgrader til fremtidens styring av inneklima. 

Besøk uponor.com for mer informasjon.

Kompakt og robust design
Med sin slanke profil og moderne 

uttrykk kombinerer termostatene 

eleganse og holdbarhet. De passer like 

godt i boliger som i kontorbygg.

Integrert fuktkontroll
Innebygd RH-sensor for optimal styring 
av kjøling og relativ luftfuktighet.

Kapasitiv berøringsskjerm
LED-display med polykarbonatvindu gir 

en sømløs og intuitiv brukeropplevelse.

Stille drift og søvnmodus
Fullstendig lydløs drift sikrer høy 

komfort i alle rom. Automatisk 

avstengning av displayet ved inaktivitet 

gjør termostaten ideell for soverom, 

uten lysforstyrrelser, samtidig som 

energiforbruket reduseres.

Fleksibel installering
Veggmonterte termostater finnes i både 

kablet (T-247) og trådløs (T-267) versjon 

for ulike installasjonsbehov. Den 

trådløse T-267 leveres med bordstativ 

for fleksibel plassering i rommet.

Sømløst og stilrent design
Den slanke og elegante profilen glir 

lett inn i moderne interiør, løfter 

boligens estetikk og passer til enhver 

innredning uten å dominere.

Enkel installasjon

Rask montering med velkjente feste- 

og menysystemer gjør installasjonen 
enkel, og sparer installatøren for tid 

og krefter.

Brukervennlig grensesnitt
Intuitive berøringsknapper gjør 

termostatene enkle å betjene og 

rengjøringen av fronten både rask og 

enkel.

Kompabilitet
Fungerer med hele Smatrix-

porteføljen, sikrer pålitelig drift over 

tid og gir enkel oppgradering.

https://www.uponor.com/nb-no/vvs/produkter/romregulering/uponor-smatrix-termostater



